紫云凤景湾项目17#楼样板间通道包装

采购方式：公开简易询价

项目名称：紫云凤景湾项目17#楼样板间通道包装

采 购 人：广西北投营销策划有限公司

日期：2024年1月9日

紫云凤景湾项目17#楼样板间通道包装采购公告
各单位:
    我公司紫云凤景湾项目17#楼样板间通道包装,项目编号：BTDC-2024-HW0311，现采取公开简易询价方式择优选定服务单位，欢迎各单位参加本次报价，现将有关事项通知如下：
一、项目基本情况
（一）项目地点：贺州北投紫云凤景湾项目。
（二）项目名称：紫云凤景湾项目17#楼样板间通道包装。
（三）采购内容：看房通道整体包装，包含看房指引、灯光亮化、绿草皮、喷绘、车贴等，详细内容线上报名成功后，详见采购文件“十、报价文件 (格式)”中附件1:报价组成清单。
（四）服务周期：合同签订后5日内，具体以甲方通知下单时间为准。
（五）控制价：23877.70元 （人民币贰万叁仟捌佰柒拾柒元柒角整）。报价全部采用人民币表示，报价表要求加盖法人单位公章。报价超出控制价的，其报价文件按无效处理。
二、资格要求
（一）在中华人民共和国境内注册的独立法人单位，且经营范围具备广告设计、广告制作、包装服务等相关内容。
（二）没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态。在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中未被列入失信被执行人、税收违法黑名单、企业经营异常名单。
（三）自2021年1月起在承接过1个2万元以上同类型项目的业绩（证明资料：报价单位须提供业绩证明，业绩证明资料可以为中标通知书或合同关键页复印件并加盖报价单位公章，时间以业绩证明资料标注的时间为准）。
（四）各报价单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同报价单位，不得参加同一合同项下的采购活动。
（五）本项目不接受联合体报价。
三、交付形式
合作商负责在采购人要求期限内完成紫云凤景湾项目17#楼样板间通道包装事宜。
四、支付方式
乙方按甲方要求完成约定的所有服务事项，并经甲方验收、据实办理结算手续后90个工作日内，甲方向乙方一次性付清结算款项。款项均以转账方式支付，乙方应向甲方提供有效银行账号，每次付款前乙方应向甲方开具正式的增值税专用发票，乙方迟延开具正式增值税专用发票的，甲方付款时间相应顺延且不承担任何责任。
五、报价文件组成
具体详见采购文件“十、报价文件（格式）”，所有资料均须加盖报价单位公章，并按“十、报价文件（格式）”顺序排列并扫描。
六、报价要求
（一）报价单位根据自身实际情况报价。
[bookmark: _GoBack]（二）本项目采用固定单价形式。固定单价包含物料制作费、运输费、安装费、人工费、意外保险、执行费用及税费等与之相关的一切费用，实际费用最终据实结算。
（三）报价应按采购文件要求提供报价组成清单，报价单位必须就本采购项目作完整一次性唯一报价，否则，其报价文件无效。报价文件只允许有一个报价，有选择的或有条件的报价将不予接受。
七、评标办法
本次采购依据最低评标价法，按照不含税总报价由低到高顺序排名。
八、报名及采购文件领取
报名时间：2024年1月9日（发出采购文件的时间）至2024年1月10日17时。本项目不收取报名费、材料费、评审费、保证金等任何费用。
报名方式：在广西北部湾投资集团有限公司电子招采平台（https://ebidding.bgigc.com/）先注册，后选择本项目申请报名。
文件获取方式:在广西北部湾投资集团有限公司电子招采平台（https://ebidding.bgigc.com/）下载。
九、报价文件提交要求
（一）各报价单位的报价文件必须于2024年1月11日18时前在广西北部湾投资集团有限公司电子招采平台（网址：https://ebidding.bgigc.com）提交扫描清楚的报价文件（无法辨认的内容按未提供处理）；未按时提交的报价文件采购人不予接受。
（二）报价文件我公司一律不予退回。报价单位应承担编制报价文件以及递交报价文件涉及的一切费用，无论询价结果如何，采购人对上述费用不负任何责任，也无需对询价结果作任何解释。
联系人地址：贺州北投紫云凤景湾营销中心
联系人：张工
电话：18376668071

广西北投营销策划有限公司
2024年1月9日